

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Brána - Matričný úrad , Moldava nad Bodvou

JKSO:
Miesto: Moldava nad Bodvou

Objednávateľ:
Mesto Moldava nad Bodvou Školská 356/2 04501

Zhotoviteľ:
K&M&D, s.r.o. Hviezdoslavova 35,Moldava nad Bodvou

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 17. 10. 2024

IČO: 00324451
IČ DPH:

IČO: 44781393
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			3 569,67
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 569,67	20,00%	713,93
Cena s DPH	v EUR		4 283,60

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Brána - Matričný úrad , Moldava nad Bodvou

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 17. 10. 2024

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou Školská 356/2 04501

Projektant:

Zhotoviteľ: K&M&D, s.r.o. Hviezdoslavova 35,Moldava nad Bodvou

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 569,67

D HSV Práce a dodávky HSV 212,66

D 1 Zemné práce 93,08

3	K	111101101.S	Odstránenie tráv a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	2,760	0,18	0,50
1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,576	57,38	33,05
2	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	0,576	25,36	14,61
4	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,576	12,66	7,29
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,576	5,04	2,90
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	17,280	0,51	8,81
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,864	30,00	25,92

D 2 Zakladanie 90,78

8	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,691	131,37	90,78
---	---	-------------	---	----	-------	--------	-------

D 99 Presun hmôt HSV 28,80

24	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	t	1,531	18,81	28,80
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 3 357,01

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 3 357,01

9	K	767916550.S	Osadenie stĺpika oceľového plotového výšky do 2 m	ks	4,000	50,78	203,12
12	M	553510029700.S	Stĺpik, výška 1,7 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém antracit	ks	4,000	84,69	338,76
13	K	767914150.S	Montáž oplotenia panelového z pletiva na stĺpiky výšky do 2,2 m	m	2,772	9,16	25,39
14	M	553510025000.S	Panel pre panelový plotový systém, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 1,8x2,48 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli antracit	ks	1,111	199,81	221,99
15	M	553510009850.S	Držiak podhrabovej dosky pozinkovaný priebežný 30 cm	ks	4,000	15,59	62,36
20	M	553510009865.S	Príchytka plotových panelov univerzálna pozinkovaná	ks	8,000	4,60	36,80
10	M	592330003110.S	Panel betónový, podhrabová doska pre oplotenie z pletiva, 2500x300x50 mm	ks	1,108	23,24	25,75
16	K	767915855.S	Montáž tieniacej siete na oplotenie zo strojového a panelového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m2	11,560	1,00	11,56
17	M	709250001020.S	Sieť tieniaca z HDPE s tienivosťou 90 % pre oplotenie z pletiva	m2	11,560	5,32	61,50
18	K	767920020.S	Montáž vrát a vrátok k panelovému oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	2,000	222,47	444,94
19	M	5535100111110.S	Bránka dvojkrídlová, šxv 4,0x1,7 m, úprava Zn+PVC, výplň zvarana sieť 50x200 mm, farba antracit	ks	1,000	1 868,68	1 868,68
22	M	2764K29501	RK.SPLIT.P.CE pravá kľučka čierna Čierna 72mm na Vložku	ks	1,000	27,17	27,17
21	M	961K3498	Zámok stavebný K80/72/55 ľavá	ks	1,000	17,42	17,42
23	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,190	60,90	11,57